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                              к  постановлению Администрации
                                муниципального района 
                                  от 13.11.2017 №2323


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования средств по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	Задача 3.
Укрепление и модернизация материально-технической базы учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры

	3.3.
	Ремонт системы отопления
	комитет культуры и туризма
	2017 год
	3.1
	бюджет муниципального района
	66,929
	
	
	



	

